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BOSCH

NDP-5522-Z30C PTZ 200 B£% 30 fS%& HDR X{EiiHZE
AUTODOME IP starlight 5000i

@® BOSCH

BEASRNGELENERERAMEF XA, AUTODOME
IP starlight 5000i B EFEEE 30 FE45, T
FAERZE 183 m (600 ft) FIAE, KAMRMEITESR,

RS TRSBE

TR E SR T B S E ORI I ThEERS &, $5EC 120
dB WEEEEHE, FELEENCYENE. MEERE
RRMBRED, EPEEKNERERELENEER
R,

REEAARNEREFER
BEHARHERLRENSRER, SZERARHEER
RE. EAEBRER-T, MANBLEERE, TR
HRLRIR M, EREETUERETHEERRTE.

- R BARENBEEREA,

- MR BARTEAXBXTHERRENSE T HBRMAY

- AR SMICHLLE. BMIEMERNE.
H.265 B R R4S

B S EThEER KM H.264 0 H.265/HEVC 4RiEF
Bi%ET. BRI LURRIVBR A EIRM k. @R
EHIRH. H.265 FIRISSEEENE, 2 IP RiEEREH
BB ARIZ AR,

% DNR £t

BERIEIEINEES S Intelligent Dynamic Noise
Reduction E#f12 17, PIESEEEEEMEEIRIKAIE
F. RESSNEBEER (HlERITIhEELEIREE
HHE8) T EMRIS.

BHBEMCRMAER Starlight WmRIMEIR
120dB EREEEE RERTEBIRIT L P i B iR M

HEE7R, IDNR # H.265 &Z AE 80% BIHITT
B,

M Essential Video Analytics AIfi§3S AR Z il
MRS B
> SREINERES, MUEREENERETERS

> RERE, RUBMNEBREIER (RIEREEN
FERR

SR HREEE

$#%=/ ETEAIH Bosch Video Recording Manager EFTE
HNizdl, B EERERAAKMAERES ISCSI B, m
TEE (LR RS,

A& &K 32 GB (microSDHC) / 2 TB (microSDXC) B9
sIEFERE B8R #ke23 A Automatic Network
Replenishment (ANR) £iff1, MUREEIEIRZIBETEE,
RAM FHRVESRFISR AR/ D 4AE LHISEE HFEE, EEEIE
RiEFHERED.

R ESEA Essential Video Analytics

W/ EI1E Bosch &FTARARY Essential Video Analytics
FEmRE=, DARTELENL,

Essential Video Analytics FEFRER A F/NEIZE K5
TEE. BEXEREERMHPIEM Video Analytics,
Mz ANBHERLZ. 55, HE / EBsiRE. 3#R%
Eafl. SAERABGETSER LA AR ENRFZRF0
ERES, MIERMETDUREBR. BE. Ao, Emttl
REBEE.

BRERERN T KIBRHOLERE, RATREAEAE
EMMATESE—R, MHTERVCEERR,
WEMTRRER, DS B U BEEYES ERIEIZH
A JRE. BITEZFH,

EERNEHREE

B TIBSERNZERES], FABENRAINEE e
AIBEBER, EREFWERT, [HEE TEEWERA
BAMMEE L, ERENERT, MARREIESTELEE
EHEABEENES, WITERRIKINEE.
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BARIPEFAES
B ARTARE 32 AERIBILES, B—5RPKREETR

8 S, IR/ EREEXMRESBILES., SEES
ARG, PREHEE KNI, BREERRRERNY

R

EREFELES, ELESNEYERERENELE
&,

DORI BE#E

DORI (&8, ERZ. P&, #A) REERSHR
(EN-62676-4), ARNEE®REAFZF ABEESEIINIER
AETVIRERIEE N, B/ EBEES T FTEELERIR
ERIBEETETA:

DORI iE & stk
B 15 iR 30 5

=Pl 25 px/m 65 R 1833 AR
(8 px/ft) (2131R) (6014 IR)
Bz 63 px/m 26 AR P INN
(19 px/ft) (85 R) (2385 IR)
o 125 px/m 13 2R 367 AR
(38 px/ft) (431R) (1204 1R)
E:4 250 px/m AR 183 AR
(76 px/ft) (231R) (600 AR)
ERRel

ARNZELREERE, BREBFIESNEHESRSE
ERNTet, EVRRER, REEBTLEEFIRY
e, TERTERISERNERS, THEEIBEFEING.
HERERRR AP IMEFINLER HTTPS skEthT 2@
SIRE (GIEEREM TLS 1.2 BHE, SEHMBEH,
BIEEEA 256 T IBAY AES M%) MLURE, EMErse
ENSREMRETES, MARGE LECEENENE, 2H
EETLEEN=-ERIERE, SEREEETHEENE
BN, AINEEFAILLEBRA EAP/TLS @B ER
802.1x HAEEEERE. MARXNBANHALE. NEETTFES
AR (TPM) AR BERER (PKI) B, RERZE
BERBHIRERE.

R RS R ISR,

- EEBEFEVNEREEERE

« FARERERI A B in LR {5 RS RRE

. AREPEEERAEHRRE

- BEEMELERBAVERE

mpsmE

BEWTRRTERMAIEY, RREESNAMARES
W E BB RERT], TREBNAZERRZIHE
HRENSEENHFERENTMEE, BERREHR

B, BEHMEERERAR, AAEEREMEN AL
SREEEMNEHRIRE, BEKSHEAETEETIHNE
HYSAE B2 3T 1B 3T RUAC BRI,

RIFBEURFE ONVIF B8

AFUREHATS ONVIF Profile S. ONVIF Profile G #0
ONVIF Profile T #R1&.
FELEZEETREEERYEHEHABRAERZHE
R G RIEM,

FEoABROEREESFIIESRNNEI TS, ERETHE
KREBZWNES, NFFMAEH, FEE Bosch BEG1E
252 (IPP) 4854 (ipp.boschsecurity.com),

PTZ WRFHE BRI

WM 12 256 BT EF 2 A Guard Tour:

FESCENLL NSk /1B, TALEN KEBEFHRS 256 #EE

SEAIERITHAE, WMPIRRETESLMIE 2 BAYE LR, DUIRAR
EhEE fakEN WIEFRFERER], B Mt IER

B

(2) RECHAKE, MIFERRA 15 NENEE, BL

EIEHAURIEEENEE S, IR, BRI, MeEN

FRAMEMNTARBEBE I EEE £0.1 BN, UERS
REPEEHIRIEERIS R, BEEREEY KX 300 ERF
BEE, BYERX 200 EMEREE, BEENFHERE
(FREFER) FREST 0.1 E 120 B, BEERRMHEX
360 EEEREITZHEE,

PR K
ERBPiERTIR, EEEREIHAEERNLERK.
FRRE RS

AIBF AR O EARICER M ZEE, B~ Bosch B9 IP
RAERNETTIEE. FIBAIINREEEMERLABREAMN, U
REMBIRGES.
Bosch ERREHBEZ MM, THRIRSEBENYEEETER
EHAITE, NTEMSTEEANEEREREREEY
e, MEBEEHGLE, FABEBEIRMEIT B EEREE
NZZEE,
BEER
WA HRRRRE IE R TR BB RS, AAIE4R LR
NEEEEEMEAEN X RIIEEK, 2ENMBNER
ARRE., REREEPIXARNEE XY, BEHHETAIHE
ER%.
B ik
cULus UL62368-1, 2B 3hR, (E1¥ECSA22.2 No.
62368-1: 19, 25 3hR)
FCC/ICES 47 CFRFCC Part 15 (USA) (Class A)
ICES-003 (IZ:X) (Class A)

CE (BR:M) EHBABME (EMC) <
EN55032: 2015+A11: 2020+A1: 2020
(Class A)

EN50130-4:2011/A1:2014
EN61000-3-2: 2019+A1: 2021
EN61000-3-3: 2013 +A1: 2019 +A2:
2021 +AC: 2022

EmRL: {KE$E< (F = IECEE CB Scheme
FEEERE)
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R B el
EN62368-1: 2020+A11: 2020 (B&EIR BE i
=R8)

. IS ——
IEC 62368-1: 2018 (2 3 kR) 1 AUTODOME IP starlight 5000i K £ iR 2244

Aoz
BRERN T IEC 62676-5 1 Lo IR
¥ E 4R
BEER ITU-RBT.709-6 1 YRR, T10Torx

4 MAC fiziit #558

5 ONVIF R EN50132-5-2, EN62676-2

[ = 5=}
HD SMPTE 296M-2001 (fB#7E: 1280x720) 1 fRIE L SR
SMPTE 274M-2008 (R#4TEE: 1920x1080) 1 Zepiam
HitiRE /RS BIS; RCM; ChinaRoHS; WEEE

BfReE

BRM T & NDAA IZHE eSS
FE TAAZE
g sEEY 1/2.8inch CMOS
HE FEERIRERE N
. BREER (KFxEH) 1,945x1,097
BRI CE Declaration of Conformity (DoC) -
AUTODOME IP starlight 5000i,-IR SEIERESE 213MP 4925
2K IEC 62443 Industrial Cyber Security Capability
b
= UL CAP Cybersecurity Assurance Program -
SREAAER (x) 30x
ES UKCA UK Declaration of Conformity (DoC) - L e
AUTODOME IP starlight 5000i, IR REARREE (N7H) 4.5mm - 135mm
Rt N ETEEIE SREEFLIE(/F) 1.6/F-4.4/F
< 198 mm > KELRET (°) 2.4°-60.9°
(~7.81in.)
BIRIHERL (x) 16x
< 160 mm >
(6.31in.) EHE
=
i R H starlight
i BEAR IEC 62676 Part (1/30, F1.6)
| B (¥ 0.01861x
o
: B8 (Ix) 0.0040 Ix
|
i
£~ &
gl |
©o|lo | BRERTA CPP7.3
MR |
A \ R 70 mm FCiEAE (VB) 512 MBRAM, 256 MB IREIZCIE
| (~2.81n.) L
1: RIEMRE R %R BEThEE
R, BRIAME (&) .
BhEE B/%3; Intelligent Auto Exposure

(IAE)
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BRI
B/®
SR
WDR 5 f7

S ENREEEE (HDR) (dB)

TR IEC 62676 55 5 & B2

FRALESEEE
HEHE
FefES R
IRFIE

WEE

BFER

RARES T

R BREE
WA RIZIEE

EmEER (fps)

=
1

o

#r

ERIAARY

L4718 (BLC); BERERD
BE), 8% EE
AGC
HDR
120dB
(dB) 107dB
32
16
26,06, KE; BEEE
Automatic Electronic Shutter (AES)
FREAOKE: WE (2), =RE
FriERE 15 788 (BURM ERE
%Faﬁ%%ﬂ@ﬁ%%&%); FESEENL
Kﬁ 8. —@E(1) 85x% 2561
iﬁ}?, UR—1E (1) BaT&
%’7 64 H[EbRs

B EE 6 hEEH

Essential Video Analytics

EAI8E; IRIZAIMRS; B4R
N/BERRIR S HHE; MR1BERTS; A
B/ RIS R B 1GR; AR
TR fhat; RFEE; E O
85K
R VCA; FRENE 1-16

HAR; K0\ EBEELH); R E; 75
a; B5%; YIEe Rl (4)

Automatic self-calibrating when
height is set

<200ms
60 fps

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x 720; 768
x432;512x288; 704 x576; 640 x 480

SRR H.26x B M-JPEG &3, (3R B $
it 1A |-frame

RENER4E
HEVC

E i

KSR 10/100BASE-T

416

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-JPEG; H.265/

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF Profile T

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS; RTP/RTCP;

IGMP V2/V3; ICMP; ICMP6; RTSP; FTP; ARP; DHCP;
APIPA (Auto-IP, link local address); NTP (SNTP);
SNMP (V1, MIBII); SNMP (V3, MIBII); 802.1x, EAP/
TLS; DNS; DNSv6; DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de,
no-ip.com); SMTP; iSCSI; DiffServ (QoS); LLDP;
SOAP; CHAP; Digest authentication

BERR2H
I EERR LS (TPM)
PKI

i 4 i 0 2

m#

AT INE
1RaNERRE
#ERE
e
BB TR
e R
AR
&
EalEA
EallEH

[ERARERER AR =R

PTZ ThiE
EBRELTR (°/s)
EizEE

RRIEEE TR (°)

AES/CBC 256 bit

X.509 72 7&

BEIRZER VMS 1Rt 5T

i R AT S

I

E:ll

TLS 1.2; TLS 1.1; AES 256; AES

128;TLS 1.3

XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; 1% %370

HZENFE, T2EHMRKY

Micro SD sC1EF

Micro SDHC; Micro SDXC

AREREN
otk

16kHz

0.1°/s - 300°/s
0°Z 360° E48

-90°-0°

G.711 8 kHz; L16 16 kHz; AAC;
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FERAIBEE 256 HE

NDP-5522-Z30C PTZ 200 EE% 30 {S%#£ IP66 X

FES N FEEE LR (s) 300%s m
e e . RIEM |P PTZ BREURZZME; 1080p60; 30 fENEBME; 4x4
FASEERRIERE LR (°/s) 200°/s B4R, 120dB HDR; starlight Ftf&; IAE; EVA; PoE;
X BERN;, EHSHTERRFES, €T RRIE,
FaLEMNERE (Fi9E) () 0.10° 74 NDAA F0 TAA #RE8,
:TE%E7% NDP-5522-230C
B8
&
TR FERSER VAC; PoE NPD-6001C #1535k, bt, 60W, ENH
RRAZKBRHENENADIERE, TEECESE PoE &
BB (VAC) 24VAC FIRFMGER; 60 W, BE—&EER, AC B
ZTE%%7% NPD-6001C
PoE B\ PoE+ NPD-6001C-E HiEs&fE, bt, 60W, IP67
HRAZKBREENEIINPIERME, TIBEES PoE I8N
TH#E VAC (W) (B! - R X) 14W-24W WEALER; 0 W, B—EEe
ZTE%57% NPD-6001C-E
RiE UPA-2450-50 EiRHLESRE (PSU), 220VAC 50Hz,
24VAC 50VA it
2 P51 B WEBERANENERMESS. 220 VAC, 50 Hz @i\;
24 VAC, 50 VA &t
RIERE (F) 14°F - 140°F 5T 2 5%H% UPA-2450-50
UPA-2450-60 EiR{LFESRE (PSU), 120VAC 60Hz,
BRIERE (°C) -10°C-60°C 24VAC 50VA it
B ERNENERMES. 120 VAC, 60 Hz BEA;
REARENRE (3045) (%) 0% - 90% 24 VAC, 50 VA Hith
ZTE %% UPA-2450-60
REERE (°C) -40°C - 60°C NPD-6001B Hi5:&fs, 60W, E—EiEiR AC WA
60 W EIRIRIE S M EREN DR E
#FRE (°F) -40°F - 140°F :TEE%ETE NPD-6001B
. NDA-U-PAO Es#EiE 24VAC
REH BET ESITIE, 24 VAC B\, 24 VAC #iH, P66
sTEESEHS NDA-U-PAO
MEEE NDA-U-PA1 EsiZil 120VAC
ELiTHAE, 100 - 120 VAC 50/60 Hz Ei N\, 24 VAC #it,
R~ (@ xH) (mm) 198 mmx 176.6 mm P66
5TEESEHE NDA-U-PA1
R (@xH) (in) 7.8inx7in NDA-U-PA2 E5iZill 230VAC
- ESiTiAE, 230 VAC BN\, 24 VAC Hith, 1P66
E=4()] 2.10kg sTE85RFE NDA-U-PA2
5 () 51 NDA-U-PSMB R EH/XERZE SMB
= : PR BRI T 20k B 2B A HRTE 2SR 78 (SMB).
sTEESEHE NDA-U-PSMB
M&E 9PNA&: SPCC; #E8fiR: BRIRER
- 206 o VGA-IC-SP RTERAEZMEM, 7 I
BRAREREBEENRERBEIIEESF. XB 9177 mm
i falel= o=} Z\
it (RAL) RAL 9003 558 5 (@7 in), ZIEBHES LR 11.3 AT (25 ),

F] B3RS VGA-IC-SP

EENE O E T MNT-ICP-ADC AUTODOME #EXIERBIEXEEY
AUTODOME IP 4000/5000/7000 1 VG5-100/600 &5IxK
ERBEHERRERBEXEES
sTE8%EHE MNT-ICP-ADC

VG4-SFPSCKT BT L AMEZEBISFPEOEH

RIS AR B R AT B iR 28/ B RHE IS L E S, BAR
AUTODOME 7000i #ESZH# & ESiZ#4E (NDA-U-PAO. NDA-
U-PA1 70 NDA-U-PA2),

sTESETE VG4-SFPSCKT
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SFP-2 }4iR4E, Z#E 1310 &k 2LC

SFP Je#tEsl, 2 NE (1.2 HIB), 2 @ LC 5,
i

1310 A%

=] EESRTS SFP-2

SFP-3 }iiELH, B 1310 Tk 2LC

SFP téfiEsa, 2 ~NE (12.4 =E), 2 LC $EH,
BiR

1310 nm

51 E85R S SFP-3

SFP-25 Yt4i1&48, 1310/1550 &% 1SC

SFP Jt#iEsE, 2 NE (1.2 EIB), 1 SC #H,
i

1310/1550 nm

=] EESRS SFP-25

SFP-26 Yt4it&4H, 1550/1310 5 1SC

SFP St#it&al, 2 N8 (1.2 =IB), 1 SC #H,
Sk

1550/1310 nm

RTEESRHS SFP-26

L L]

MVS-FCOM-PRCL R B iGENIRIES S

IP BB AR @R ETRISRE (ETIRE)
£TE8%% 5% MVS-FCOM-PRCL

AR¥

EWE-AD5HD-IWMP 12 E AREZR AD IP 5000 mov
par

12 A REEZER

:TEE %51 EWE-ADSHD-IWMP
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